2023年 9月吉日

博多倫理法人会 会員各位

令和 6年度会員報告会のご案内

拝啓

秋麗の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃より倫理法人会の活動にご協力賜り感謝申し上げます。

さて、令和 6年度博多倫理法人会会員報告会を下記の要領にて開催いたします。、

本年度より「会員総会」を、「会員報告会」と名称を変更とさせていただいてお

ります。

年に一度の会員報告会です。この機会に会員同士の懇親を深めていただきたい

と考えております。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

１）日時 令和５年１０月１８日(水) 受付開始 １７：３０～

２）場所 八仙閣本店 5階

３）内容

  第１部 18：00～18：45 会員報告会【令和 5 年度活動報告、収支報告他】

第 2部 18：45～20：45 懇 親 会  会費 5,000円

           ※懇親会の会費 5,000円は当日会場にて集金致します。

以上

【博多倫理法人会 会員報告会出欠回答および委任状】

第 1部   出 席 ・ 欠 席

第 2部   出 席 ・ 欠 席

※お手数ですが、ご返信は 10月 4日(水)までに必ずＦＡＸまたはメールにて事

務局へお送りください。

※第 2部は未会員様参加可能です。

会

博 多 倫 理 法 人 会

会長 黒瀬 裕之